
   
 

   
 

Vienošanās NĪ/2/2022 

par grozījumiem 2017. gada 14. novembra valsts nekustamo īpašumu pārvaldīšanas līgumā 

(Ministrijas Nr. NĪ/7/2017; Pārvaldītāja Nr. 7.8/39/2017-P) 

 

Rīgā                                                                                        Datums skatāms laika zīmogā      

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, reģistrācijas Nr. 90000028508 

(turpmāk – Ministrija), tās valsts sekretāra vietnieces Elitas Turkas personā, kura darbojas uz 

Ministrijas 2013. gada 12. marta rīkojuma Nr. 100 “Par paraksttiesīgajām personām un to 

kompetenci” 2.2. apakšpunkta pamata, no vienas puses un  

 

Dabas aizsardzības pārvalde, reģistrācijas Nr. 90009099027 (turpmāk – Pārvaldītājs), tās 

ģenerāldirektora Andreja Svilāna personā, kurš darbojas uz Ministru kabineta 2009. gada 2. jūnija 

noteikumu Nr. 507 “Dabas aizsardzības pārvaldes nolikums” pamata, no otras puses, turpmāk abi 

kopā saukti – Puses, 

 

 noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās) par izmaiņām 2017. gada 14. novembra valsts 

nekustamo īpašumu pārvaldīšanas līgumā (Ministrijas Nr. NĪ/7/2017; Pārvaldītāja Nr. 

7.8/39/2017-P ) (turpmāk – Līgums): 

 

1. Izteikt Līguma 1. pielikuma 77. punktu  šādā redakcijā: 

 

77 Nav 
Gaujas NP 

Līgatne 
42110040200 

42110040200 

Nav VARAM 1/1 

42110040201 

42110050048 

42110050050 

42110050202 

42110050203 

 

2. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 80.1 punktu: 
 

80.1 Nav Lāču iela, Līgatne 42110050916 42110050916 Nav VARAM 1/1  
 

3. Izteikt Līguma 1. pielikuma 104. punktu  šādā redakcijā: 
104 Nav Silaine 42620050046 42620050046 Nav VARAM 1/1 

 

4. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 139.1 punktu: 

 

139.1 Nav Saulrītu mežs 42820070181 42820070178 Nav VARAM 
1/1 

  

 

5. Izteikt Līguma 1. pielikuma 168. punktu  šādā redakcijā: 

168 Nav Papes ezers 64840020001 
64840020001 64840020001001 

VARAM 1/1 
64840070152 64840070152001 
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6. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 212.1 punktu: 

 

212.1 
Čornajas pag., 

Rēzeknes nov. 
Kekss 78460040126 

78460040126, 

78460040128, 

78460040331 
Nav VARAM 1/1 

 

 

7. Izteikt Līguma 1. pielikuma 221. punktu  šādā redakcijā: 

221 

Nav 

Gaujas NP 

Siguldas novads 
80150010103 

 80150010024, 

80150010025 Nav 

VARAM 1/1 

80150010302 

Turaidas iela 7, 

Sigulda 
80150010401 

80150010501001 

80150010501002 

Turaidas iela 2A, 

Sigulda 

  80150010032, 

80150010033, 

80150010034 

80150010601003 

80150011001001 

Nav 

 80150010030, 

80150010031 

Nav 

 80150020282, 

80150020283 

80150020192 

80150020197 

80150023902 

80150023904 

80150024228 

 

8. Izteikt Līguma 1. pielikuma 223. punktu  šādā redakcijā: 

223 Nav 
Gaujas NP Siguldas 

novads 
80150020053 

 80150020285, 

80150020286 
Nav VARAM 1/1 

 

9. Izteikt Līguma 1. pielikuma 249. punktu  šādā redakcijā: 

249 

Nav 

Ķemeru nacionālais 

parks 
80880010121 

80880010091 

Nav VARAM 1/1 

80880010117 

80880010122 

80880010123 

80880010124 

Ķemeru 

Nacionālais 

parks, Salas 

pag., Mārupes 

nov. 

80880010142 

Nav 

80880010276 

80880010277 

80880020020 

 

10. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 294.1 punktu: 

294.1 Nav Odzītes 90660020020 90660020020 Nav VARAM 1/1 
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11. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 294.2 punktu: 

 

294.2. Nav Kaņiera ezers 90660030001 90660030001 

90660030001001 

90660030001003 

90660030001004  
VARAM 1/1 

90660040459011 

 

12. Izslēgt Līguma 1.pielikuma 335.punktu. 

13. Izteikt Līguma 1. pielikuma 339. punktu  šādā redakcijā: 

339 

Liepupes pag., 

Limbažu nov. 

Jūras piekrastes 

josla 
66600010003 66600010110 

Nav VARAM 
1/1 

 

14. Papildināt Līguma 1. pielikumu ar 340 punktu: 

340 

Liepupes pag., 

Limbažu nov. 

Jūras piekrastes 

josla 
66600010003 66600030538 

Nav VARAM 
1/1 

 

15. Līguma 2.pielikumu izteikt jaunā redakcijā. 

16. Zemes vienības, kas kvalificētas kā publiskie ūdeņi, bet kuru eksplikācijā ir norādīti  

arī tādi lietošanas veidi kā mežs, lauksaimniecības zeme, zeme zem ēkām, būvēm vai 

citi,  ir iekļauti gan 1., gan 2. pielikumā. 

17. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz trīs lapām.  

18. Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa. 

19. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi. 

20. Pušu rekvizīti un paraksti:  

 

Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija 

Reģ. Nr. 90000028508 

Adrese: Peldu iela 25, 

Rīga, LV - 1494 

Valsts kase 

Konta Nr.: LV57TREL2210496062000 

Kods: TRELLV22Valsts sekretāra 

vietniece 

E. Turka 

paraksts* 

Dabas aizsardzības pārvalde 

 

Reģ. Nr. 90009099027 

Adrese: Baznīcas iela 7, 

Sigulda, LV - 2150 

Valsts kase 

Konta Nr.: LV75TREL2210650029000 

Kods: TRELLV22 

Ģenerāldirektors 

A. Svilāns 

paraksts* 

 
 

* Piezīme: “Dokumenta rekvizītus “paraksts” un “datums” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.” 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


